
Uchwała Nr 93/1126/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 4/1037/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. 
w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego do zaciągania 

w roku 2023 zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

2023 

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634 
z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr L/415/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały Nr 4/1037/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B69BAEB-9684-4404-932D-9C9F01998BA6. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki/wydziału

2023 2024 2025 2026

PZ NR 1 OŚWIĘCIM 621 800                     463 000                     312 200                     14 700                    

PZ NR 2 OŚWIĘCIM 870 000                     870 000                     2 000                          

PZ NR 4 OŚWIĘCIM 522 520                     539 320                     557 800                     557 800                  

PZ NR 6 BRZESZCZE 290 000                     50 000                       10 000                        10 000                    

PZ NR 9 KĘTY 451 477                     760 400                     770 400                     780 400                  

PZ NR 10 KETY 1 292 857                  1 600 000                  1 800 000                  2 000 000               

I LO W KĘTACH 450 000                     500 000                     550 000                     600 000                  

PCKTiB OŚWIĘCIM 727 873                     710 873                     704 873                     666 764                  

PPP OŚWIĘCIM 64 700                       82 429                       96 510                        115 017                  

PPP KĘTY 59 300                       14 300                       7 000                          6 000                       

PPP BRZESZCZE 47 000                       4 000                          1 000                          1 000                       

MDK OSWIĘCIM 40 200                       38 100                       41 500                        42 700                    

SOSW OŚWIĘCIM 1 596 852                  951 251                     862 231                     862 231                  

PCPR OŚWIĘCIM 1 669 433                  1 669 433                  219 264                     110 000                  

DPS BOBREK 2 200 000                  2 600 000                  1 000 000                  500 000                  

KP PSP OŚWIĘCIM 510 000                     330 000                     330 000                     200 000                  

PINB OŚWIĘCIM 60 000                       60 000                       43 000                        -                               

PUP OŚWIĘCIM 361 886                     349 156                     344 896                     350 876                  

PŚDS KETY 130 000                     150 000                     170 000                     170 000                  

STAROSTWO POWIATOWE 5 634 102                  6 057 738                  5 277 326                  4 512 512               

RAZEM                 17 600 000                    17 800 000                    13 100 000                 11 500 000    

Łącznie

Załącznik

Limity kwotowe do zaciągania zobowiązań z tytułu umów w poszczególnych latach

                                                                                                                                            60 000 000    

do Uchwały Nr 93/1126/2023

Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

z dnia 30 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B69BAEB-9684-4404-932D-9C9F01998BA6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022.1634  
z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Uchwały Nr L/415/2022 Rady Powiatu w Oświęcimiu z dnia 21 grudnia 2022 r. w 
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Oświęcimskiego, Zarząd Powiatu w Oświęcimiu posiada 
upoważnienie do przekazywania uprawnień kierownikom jednostek do zaciągania zobowiązań  
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  
dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.  

Załącznik do uchwały określa limity dla każdej jednostki budżetowej Powiatu na poszczególne lata,  
do wysokości których Kierownik/Dyrektor może zaciągać zobowiązania z tytułu w/w umów.   

W niniejszej uchwale dokonuje się zmiany limitów zobowiązań z tytułu w/w umów dla Powiatowego 
Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Oświęcimiu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B69BAEB-9684-4404-932D-9C9F01998BA6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 93/1126/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 30 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2023-06-02T11:29:32+0200




